

青海省政府采购项目

合同书

采购项目名称：格尔木市消防救援支队东城区消防站 2024 年度综合保障能力提升设施设备采购项目（二次）

采购项目编号：格政采询价（货物）2025-001A 号

采购合同编号：QHJG-001

合同金额（人民币）：捌拾玖万柒仟伍佰陆拾元整（897560.00）

采购单位（委托方）：格尔木市消防救援支队（盖章）

成交供应商（受托方）：青海上官酒店用品有限公司（盖章）

询价日期：2025 年 01 月 21 日



青海省政府采购项目

合 同 书

采购项目名称：格尔木市消防救援支队东城区消防站 2024 年度综
合保障能力提升设施设备采购项目（二次）

采购项目编号：格政采询价（货物）2025-001A 号

采购合同编号：本 611561-001/3

合同金额（人民币）：捌拾玖万柒仟伍佰陆拾元整（897560.00）

采购单位（委托方）：格尔木市消防救援支队（盖章）

成交供应商（受托方）：青海上官酒店用品有限公司（盖章）

询价日期：2025 年 01 月 21 日





采购人（以下简称甲方）：格尔木市消防救援支队

供应商（以下简称乙方）：青海上官酒店用品有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 01 月 21 日（格尔木市消防救援支队东城区消防站 2024 年度综合保障能力提升设施设备采购项目（二次）/格政采询价（货物）2025-001A 号）的招标文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的更正、变更公告；
3. 成交供应商提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；

二、合同标的及金额

单位：元

序号	标的名称	规格型号	数量	单价	总价	备注
1	双筒炒菜机器人 (滚筒式)	1600*780*1300mm (±100mm) /CN-MLD-TGQ40 按要求定制	1 台	45223.00	45223.00	
2	保鲜柜	> 1180*700*1950mm/ 4MX-L1200 按要求定制	2 台	4435.00	8870.00	
3	RO 反渗透电脑型纯水机	容量>15G 按要求定制	3 台	4196.00	12588.00	
4	刀具砧板组合消毒柜	>650*600*1700mm 按要求定制	1 台	2850.00	2850.00	



5	臭氧、紫外线消毒柜	1167*490*1850mm (±10mm) 按要求定制	2 台	4552.00	9104.00	
6	果蔬消毒清洗机	2000*800*990mm (±10mm) 按要求定制	1 台	7485.00	7485.00	
7	超声波洗碗机	1800*800*990mm (±10mm) 按要求定制	1 台	6020.00	6020.00	
8	平板双层工作台 (长 1.8 米)	≥1800*800*800mm 按要求定制	2 张	1216.00	2432.00	
9	平板双层工作台 (长 1.2 米)	≥1200*600*800mm 按要求定制	2 张	830.00	1660.00	
10	商用餐厨垃圾处理 器	≥900*520*830 (mm) 按要求定制	1 组	43880.00	43880.00	
11	食品安全检测仪	430*350*200mm (±10mm) HM-NC 按要求定制	1 台	4415.00	4415.00	
12	金属不锈钢餐盘 (配套碗筷)	盘≥12 英寸/配套碗 筷/定制	60 个	41.60	2496.00	
13	密胺面碗	直径 218mm*高度 85mm (±10mm) 定制	70 个	11.80	826.00	
14	密胺餐盘	直径 177mm*高度 24mm (±10mm) 定制	70 个	12.00	840.00	
15	红檀木筷子	240mm	10 盒	29.60	296.00	
16	保温台	1500*700*250mm (±10mm) 按要求定制	2 组	2910.00	5820.00	
17	刀具	长度: 175mm\188mm\168mm \165mm (±10mm) 不 含刀柄/定制	2 套	288.00	576.00	



18	6人餐桌	> 1600mm*800mm*760mm 定制	10张	2405.00	24050.00	
19	餐椅	300mm*300mm*470mm 定制	60把	178.00	10680.00	
20	五室一库调料及物品放置柜	长1200mm*宽650mm*高1800mm 按要求定制	12组	1643.00	19716.00	
21	五室一库主食储存柜	长900mm*宽650mm*高900mm 按要求定制	8组	1346.00	10768.00	
22	洗碗池	4000mm*370mm*800mm (6槽) 按要求定制	1组	3227.00	3227.00	
23	跑步机	>2040*925*1380mm (±100mm) 按要求定制	4台	7880.00	31520.00	
24	五把位划船器	>长1900*宽1000*高1100mm 按要求定制	2台	8830.00	17660.00	
25	龙门架(大飞鸟5人站)、多功能综合训练器	>长2100*宽1410*高2180mm 按要求定制	2台	13612.00	27224.00	
26	深蹲倒登机	长2320*宽766*高1460mm (±100mm) 按要求定制	1台	7306.00	7306.00	
27	动感单车	1210*530*1200mm (±100mm) 按要求定制	4台	6415.00	25660.00	



28	健腹机	1900*715*1550mm (±100mm) 按要求定制	2 台	3722.00	7444.00	
29	哑铃套餐	1470*650*870(±10mm) 按要求定制	1 组	2098.00	2098.00	
30	哑铃凳	1330*520*1200mm (±100mm) 定制	4 组	1207.00	4828.00	
31	战绳	直径 38mm/长 15 米 (±100mm) 定制	2 条	236.00	472.00	
32	深蹲卧推架	1176*1346*2066(mm) (±100mm) 按要求定制	2 组	5365.00	10730.00	
33	洗衣机	10Kg/XHQG100MJ108	7 台	2296.00	16072.00	
34	战斗服洗烘一体衣机	50Kg 按要求定制	1 台	9440.00	9440.00	
35	壁挂电视(配套墙挂式电视支架)	75 寸/75M3D	12 个	4534.00	54408.00	
36	壁挂电视	100 寸/100M5D	2 个	6912.00	13824.00	
37	净水器	≥650*480*1100mm/ 按要求定制	3 套	2376.00	7128.00	
38	按摩椅	1450*740*1040mm (±100mm) 按要求定制	2 套	3900.00	7800.00	
39	厨宝	10 升/按要求定制	9 个	730.00	6570.00	
40	电热水器	60L/F60-15A3(HI)	10 个	1875.00	18750.00	
41	体重秤	秤盘尺寸: > 420*35mm	1 个	172.00	172.00	
42	缝纫机	按要求定制	1 台	2640.00	2640.00	
43	充气泵组	按要求定制	1 套	7824.00	7824.00	



44	药品柜	≥ 1200mm*500mm*1800mm 按要求定制	2 组	1575.00	3150.00	
45	血压仪	≥长 189mm*宽 268mm*高 2330mm 按要求定制	2 个	435.00	870.00	
46	理疗床	≥长 1800mm*宽 800mm*高 580mm 按要求定制	2 台	740.00	1480.00	
47	卡拉 OK 点唱机	21.5 英寸/按要求定制	1 组	4230.00	4230.00	
48	大厅 LED 显示屏	≥5.12*1.92 米(长*高)按要求定制	1 组	93880.00	93880.00	
49	户内全彩 LED 屏 (学训用一体空间)	≥4.5*2.4 米(长*高)按要求定制	1 组	100340.00	100340.00	
50	户内全彩 LED 屏 (视频会议室)	≥3.84*1.92 米(长*高)按要求定制	1 组	74665.00	74665.00	
51	户内全彩 LED 屏 (警情研判室)	≥3.84*1.92 米(长*高)按要求定制	1 组	74665.00	74665.00	
52	激光电视	120 寸/按要求定制	1 台	9328.00	9328.00	
53	台球桌	标准中式黑八台球桌	2 个	12850.00	25700.00	
54	户外防水壁挂音响	主机≥ 175*140*47mm(不含天线)；音柱≥ 116*93*400mm/按要求定制	2 套	2930.00	5860.00	

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币897560.00

(大写) 捌拾玖万柒仟伍佰陆拾元整。招标文件中标注订制内容，需根据现场实际情况进行变更订制。



本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求、质保期

1. 交货地点：格尔木市消防救援支队东城区消防站；

交货期：合同签订后60日历日内交付货物；

质保期：三年，乙方接到甲方报修后，应在24小时内响应，48小时内到达现场解决故障。

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的检测报告、装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完成）后15个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

签订合同后15个工作日内甲方向乙方支付合同总价款的30%作为预付款，即人民币（大写）：贰拾陆万玖仟贰佰陆拾捌元整（269268.00）。

乙方交付的货物安装调试完毕后由甲方及上级审计部门进行验收验收通过后，15个工作日内甲方向乙方支付剩余合同款项（合同总价款的70%），即人民币（大写）：陆拾贰万捌仟贰佰玖拾贰元整（628292.00）。

签订合同前2个工作日内乙方向甲方以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式向甲方缴纳履约保证金，履约保证金的数额为合同金额的5%，即人民币（大写）：肆万肆仟捌佰柒拾捌元整（44878.00），项目验收通过后履约保证金转为质量保证金，质保金待约定的免费质保期满3年且产品无质量问题后，由乙方方向甲方提出书面申请，质保金时效同时结束。



五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止；

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失；

2. 乙方提供的产品如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任，若因乙方产品侵权导致甲方被第三方索赔，乙方应赔偿甲方全部损失（包括诉讼费、律师费等），并立即更换或修改侵权产品；

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚；

4. 乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交付货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过30天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金；

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补；

7. 其他违约行为甲乙双方均按未交付货款金额的每日0.05%支付违约金，并赔偿经济损失，违约金总额不超过合同总金额的20%。

七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在7天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止；

2. 除法律法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现水灾、火灾、地震等自然灾害及罢工情况亦视为不可抗力。

八、知识产权：

九、其他约定：



乙方对本次项目所采购产品为甲方提供终身免费升级服务。甲方有权根据实际使用情况，适当微调试剂供应的种类和数量。乙方对本次项目所提供产品的有效期不得短于总有效期时限的 $\frac{2}{3}$ 。

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担；

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼；

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其他

1. 本合同一式六份，经双方签字，并加盖公章即为生效；

2. 本合同未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》有关规定处理；

3. 以下附件与合同正文具有同等法律效力。

甲方（盖章）：格尔木市消防救援支队

乙方（盖章）：青海上官酒店用品有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

开户银行：中国农业银行股份有限公司西宁

市城北支行集散中心分理处

联系电话：_____

账 号：28110001040002490

联系电话：13997294082

签约时间：2025 年 3 月 18 日

采购代理机构：格尔木市政务服务和公共资源交易中心

负责人或经办人：

合同备案时间：2025 年 3 月 18 日

